
Pièces détachées Strike 50 cc

Onderdelencatalogus Strike 50 cc



K1  KARTER  /  KARTER

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K1/1 Carter droit rechterkarterhelft 1 66,25
K1/2 Joint carter pakking karter 1 2,6
K1/3 Boulon M6x45 Bout M6x45 1 0,5
K1/4 Goujon M8x14 Paspin M8x14 2 1
K1/5 Goujon M7x168 Trekbouten M7x168 2 5,4
K1/6 Carter gauche Linker karterhelft 1 102,05
K1/7 Joint de spie 19,8x30x5 Oliekeerring 19,8x30x5 1 3,25
K1/8 Roulement 6203 Kogellager 6203 1 9,15
K1/9 Roulement 6201 Kogellager 6201 1 5,5
K1/10 Roulement 6203 Kogellager 6203 1 9,15
K1/11 Joint de spie 17x30x6 Oliekeerring 17x30x6 1 3,25
K1/12 Goujon M7x176 Trekbouten M7x176 2 5,5
K1/15 Axe de kick As kickstarter 1 17,76



K1/16 Pignon de kick Aandrijving kickstarter 1 9,3
K1/17 Boulon drainage huile Bout olieaflaat 1 0,8
K1/18 Joint couvercle variateur Pakking variodeksel 1 3,6
K1/19 Boulon 8x35 Bout 8x35 2 0,5
K1/20 Boulon 8x40 Bout 8x40 5 0,5
K1/21 Couvercle variateur Variodeksel 1 108
K1/22 Goujon 8x14 Paspin M8x14 2 1
K1/23 Boulon M6x35 Bout M6x35 7 2,1
K1/24 Boulon 8 Bout 8 1 0,3
K1/25 Attache cable de gaz Klem gaskabel 1,85
K1/26 Attache cable de frein Klem remkabel 1 0,9
K1/28 Levier de kick Hendel kickstarter 1 10,35
K1/29 Boulon M6x12 Bout M6x12 1 0,5



K2 CULASSE  /  CYLINDERKOP  /  CYLINDER HEAD COVER

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K2/1 Cache culbuteur Kleppendeksel 1 35,65
K2/2 Tuyaux de décompression Décompressiedarm 1 3,5
K2/3 Clip clip 1 0,5
K2/4 Joint cache culbuteur Pakking kleppendeksel 1 2,16
K2/5 Boulon M6x25 Bout M6x25 4 1,5
K2/6 Culasse Cylinderkop 1 78,5
K2/7 Goujon M6x32 Trekbout M6x32 2 0,48
K2/8 Goujon M6x50 Trekbout M6x50 2 0,48
K2/9 Boulon M6x85 Bout M6x85 2 0,94



K2/10 Goujon 8x14 Goujon 8x14 2 0,9
K2/11 Spie soupape Klepspie 2 1
K2/12 Siège ressort soupape Klepveerschoen 1 5,35
K2/13 Ressort soupape int. Klepveer binnen 1 15,32
K2/14 Ressort soupape ext. Klepveer buiten 1 16,12
K2/15 Rondelle ressort soupape Vloot klepveren 1 1,35
K2/16 Joint soupape Klepsteelpakking 2 4,56
K2/17 Soupape de sortie Uitlaatklep 1 22,55
K2/18 Soupape d'entrée Inlaatklep 1 21,03
K2/19 Joint de culasse Cylinderkoppakking 1 3,5
K2/20 Rondelle 7mm Vloot 7mm 4 2
K2/21 Ecrou 7mm Moer 7 mm 4 2,5
K2/22 Basculateur Houder nokkenas 1 23,5
K2/26 Arbre à cames Nokkenas 1 41,25
K2/27 Bougie Ontstekingskaars 1 7,52
K2/29 joint torique pipe d'admissionPakking inlaatstuk 1 1,65
K2/30 Joint 20,6x1,9 O-ring 20,6 x 1,9 1 1,2
K2/31 Pipe d'admission Inlaatstuk 1 22,24
K2/32 Ecroe 6mm Moer 6mm 2 1
K2/33 Goujon 6x16 Trekbout 6x16 2 1
K2/34 Boulon 6x20 Bout 6x20 2 1
K2/35 Tuyaux entrée d'air Buis luchtinlaat 1 12,3
K2/36 Joint tuyaux entrée d'air Pakking buis luchtinlaat 1 0,5



K3  CYLINDER + VILLEBREQUIN  /  CYLINDER + KRUKAS  / CYLINDER + CRANKCASE

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K3/1 Chaine de distribution Distributieketting 1 27,72
K3/2 Patte tendeur de chaine 1 5,21
K3/3 Guide chaine de distribution 1 5,21
K3/4 Boulon pivot chaine de distributionBout kettingspanner 1 1,5
K3/5 Cylindre Cylinder 1 72,26
K3/6 Joint cylindre Cylinderpakking 1 2,5
K3/7 Goujon 8x14 Paspin 8x14 2 0,9
K3/8 Piston Zuiger 1 27,44
K3/9 Axe de piston Zuigerpin 1 3,05
K3/10 Clip axe de piston Clip zuigerpin 2 1
K3/11 set de segments Set zuigerveren 1 43,55
K3/12 Villebrequin Krukas 1 126,3
K3/13 Clé villebrequin Spie krukas 1 3,6
K3/14 Tendeur de chaine Kettingspanner 1 22,86
K3/15 Joint tendeur de chaine pakking kettingspanner 1 1,4
K3/16 Boulon 6 x 18 Bout 6 x 18 2 1



K4  CARTER DROIT  /  RECHTERKARTER

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K4/1 Carter droit Rechts karterdeksel 1 76,42
K4/2 joint de spie villebrequin G pakking krukas R 16.4×30×5 1 3,35
K4/3 Joint carter droit pakking rechts karterdeksel 1 2,6
K4/4 Jauge à huile Oliepeilstok 1 3,63
K4/5 Boulon M6x85 Bout M6x85 4 2
K4/6 Boulon M6x100 Bout M6x100 4 2
K4/7 Goujon 8x14 Paspin 8x14 2 1



K5 CARBURATEUR  /  KARBURATOR

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K5/1 Carburateur Carburator 1 112,36



K6 ACCOUPLEMENT + COURROIE  /  KOPPELING + RIEM

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K6/1 Accouplement Koppeling 1 91,5
K6/2 Variateur Variator 1 65,26
K6/3 Courroie Riem 1 23
K6/4 Boulon 10mm Bout 10 mm 1 0,5
K6/5 Rondelle spec. 12mm Vloot spec. 12 mm 1 0,5
K6/6 Boulon 12mm Bout 12mm 1 0,7



K7 DEMARREUR + POMPE A HUILE  /  STARTMOTOR + OLIEP OMP

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K7/1 Pompe à huile Oliepomp 1 23,37
K7/2 Pignon pompe à huile Aandrijving oliepomp 1 3,35
K7/3 Ecrou 6mm Moer 6mm 1 0,5
K7/4 Goujon 8x10 Paspin 8x10 1 0,5
K7/5 O-ring 9x1,6 O-ring 9x1,6 2 1
K7/6 Démarreur Startmotor 1 70,79
K7/7 Pignon démarreur Aandrijving startmotor 1 39,58
K7/8 Boulon 6x25 Bout 6x25 2 1



K8  CARENAGES MOTEUR  + ALLUMAGE /  KOELKAPPEN MOTO R + ONTSTEKING

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K8/1 Plateau d'allumage Ontsteking compleet 1 101,26
K8/4 Boulon 10mm Bout 10 mm 1 0,7
K8/5 Boulon hex 5x12 Bout hex 5x12 2 1
K8/6 Boulon 6x22 boulon 6x22 2 1
K8/7 Ventilateur Ventilator 1 8,42
K8/8 Boulon Bout 4 1
K8/9 Carénage ventilateur Koelkap 1 7,3
K8/10 Boulon 6x25 Bout 6x25 2 1
K8/11 Vis autotarodeuse 5x16 zelftappendevijs 5x16 2 1
K8/12 Carénage moteur inférieur Motorkap onder 1 8,32
K8/13 Carénage moteur supérieurMotorkap boven 1 8,65
K8/14 Joint carénages moteur Pakking motorkap 1 2,05
K8/15 Boulon 6x16 Bout 6x16 2 1



K9  CARTER TRANSMISSION  /  KARTER OVERBRENGING

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
2 Carter transmission Karter overbrenging 1 82,5
3 Axe de frein arrière As achterrem 1 4,5
4 O RING 7.5×1.5 O RING 7.5×1.5 1 0,5
5 Ecrou M8 Moer M8 1 0,7
6 Roulement 6004UU Kogellager 6004UU 1 9,15
7 Roulement 6201 Kogellager 6201 2 5,5
8 Pignon de transmission Tandwiel overbrenging 1 30,5
9 Rondelle pignon de transmissionVloot tandwiel overbrenging 1 0,6
10 Axe de roue arrière As achterwiel 1 21,35
11 Circlip 20 Circlip 20 1 0,6
12 Pignon axe accouplement Tandwiel as koppeling 1 23,15
13 Joint retenu d'huile 27x42x7Oliekeerring 27x42x7 1 3,05
14 Joint carter transmission Pakking overbrenging 1 2,55
15 Axe accouplement As koppeling 1 24,4
16 Goujon 10x20 Paspin 10x20 2 1



K10   CARENAGE GUIDON  /  STUURKAP  /  STEERING COV ER

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K10/1 Rétroviseur G Spiegel L 1 17,5
K10/2a Carénage guidon blanc Stuurkap wit 1 44,61 0,1
K10/2b Carénage guidon noir Stuurkap zwart 1 44,61 0,1
K10/3 Vis  4,8x16 Vijs 4,8x16 3 0,5
K10/4 Vis  4,8x12 Vijs 4.8×12 2 0,5
K10/5 Vis M5x20 Vijs M5×20 1 0,5
K10/6 Carénage compteur Tellerkap 1 19,83
K10/7 Compteur Teller  1 42 0,3
K10/8 Vis 4,8x12 Vijs 4,8x12 2 0,5
K10/9 Vis M6x16 Vijs M6×16 1 0,5



K11   FACE AVANT  /  VOORKAP  /  FRONT COVER

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K11/1a Carénage avant blanc Neus wit 1 89
K11/1b Carénage avant noir Neus zwart 1 89
K11/2 Boulon M6x12 Bout M6×12 1 0,5
K11/3a Sabot avant blanc Voorkap onder wit 1 61,83
K11/3b Sabot avant blanc Voorkap onder zwart 1 61,83
K11/4 Clignotant avant G Pinker voor L 1 14,2 0,2
K11/5 Clignotant avant D Pinker voor R 1 14,2 0,2
K11/6 Boulon M6x12 ������� M6×12 2 0,5
K11/7 Vis 4,2x12 ST4.2×12���� 6 0,5
K11/8 Vis 4,8x16 ST4.8×16���� 4 0,5
K11/9 Feu avant Feu avant 1 86,55 0,2
K11/10 Clip � 4.2 Clip � 4.2 2 0,5



K12  GARDE BOUE AVANT  /  SPATBORD VOOR  /  FRONT W HEEL FENDER

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K12/1a Garde boue avant blanc Voorspatbord wit 1 39,24 0,1
K12/1b Garde boue avant noir Voorspatbord zwart 1 39,24 0,1



K13 CARENAGE AVANT INTERIEUR / KNIEPLAAT  / TOOL BO X ASSY

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K13/1 Carénage intérieur sup. Knieplaat boven 1 23,42 0,5
K13/2 Carénage intérieur infér. Knieplaat onder 1 46,92 0,7
K13/3 Acroche casque Helmhaak 1 6,5 0,1
K13/4 Boulon hex M6x12 Bout hex M6x12 1 0,5
K13/5 Vis 4,2x16 Vijs 4.2×16 8 0,5
K13/6 Vis 4,8x12 vijs 4.8×12 4 0,5



K14   GUIDON  /  STUUR  /  STEERING
                                                                                                                  

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K14/1 Guidon Stuur 1 29,88 0,6
K14/2 Poignée G Handvat L 1 8,6 0,1
K14/3 Poignée D Handvat R 1 8,6 0,1
K14/4 Commodo G Bediening L 1 19,86 0,2
K14/5 Commodo D Bediening R 1 19,86 0,2
K14/6 Boulon Hex M10*50 Boout hex M10x50 1 1
K14/7 Ecrou M10 Moer M10 1 0,5

  



K15  COLONNE DE DIRECTION  /  STUURKOLOM  /   STEER ING STEM

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K15/1 Colonne de direction Stuurkolom 1 62,8 0,8
K15/2 Jeu de roulements Set balhoofdlagers 1 21,86 0,8
K15/3 Axe roue avant As voorwiel 1 3,6
K15/4 Boulon hex M8x40 Bout hex M8x40 4 0,5
K15/5 Amortisseur avant G Schokdemper voor L 1 76,41 0,3
K15/6 Amortisseur avant D Schokdemper voor R 1 76,41 0,3
K15/7 Ecrou M12 Moer M12 1 0,5
K15/8 Entretoise Bus 1 0,5



K16  ROUE AVANT  /  VOORWIEL  /  FRONT WHEEL

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K16/1 Pneu avant Band 1 55,49
K16/2 Jante avant 12" Voorvelg 1 99,2 0,5
K16/3 Tachymètre Aandrijving km teller 1 20,65 0,2
K16/4 Soupape Ventiel 1 4,4 0,2
K16/5 Disque de frein Remschijf 1 30,8 0,2
K16/6 Boulon disque de frein ������� 3 2,8
K16/7 Système de frein avant Remsysteem voorrem 1 91,6 0,5
K16/8 Plaquettes de frein Remblokjes 2 9,6
K16/9 Levier de frein avant Remhendel voorrem 8,37



K17  COFFRE + SELLE  /  ZADEL + ZADELBAK  /  SEAT A SSY

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K17/1 Selle Zadel 1 71,5 0,1
K17/2 Coffre Koffer 1 54,32 0,2
K17/3 Couvercle coffre Deksel koffer 1 1,4 0,1
K17/4 Ecrou M6 Moer M6 4 0,5
K17/5 Ecrou M7 Moer M7 2 0,5
K17/6 Boulon hex M6x12 Bout hex M6×12 1 0,5
K17/7 Rondelle � 6×� 12 Vloot � 6×� 12 4 0,5
K17/8

Boulon hex M6x12
Bout hex M6×12 1

0,5



K18 REPOSE PIEDS + CAR COFFRE / VOETPLAAT + BEKLEDI NG KOFFER 

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K18/1 Carénage coffre Bekleding koffer 1 28,92 0,1
K18/2 Clip M6 Clip M6 1 0,5
K18/3 Vis 4,2x16 Vijs 4,2x16 2 0,5
K18/4 Repose pieds Voetplaat 1 33,15 0,7
K18/5 Couvercle batterie Batterijdeksel 1 7,55 0,1
K18/6 Vis 4,8x16 Vijs 4,8x16 6 0,5
K18/7 Clip � 4.2 Clip � 4.2 8 0,5
K18/8 Boulon hex M6x12 Bout M6x12 1 0,5
K18/9 Acroche casque Helmhaak 1 0,9 0,1
K18/10 Boulon M6x16 Bout M6x16 4 0,5
K18/11 Tapis Rubbermat 1 15,25



K19 CARENAGES LATERAUX  /  FLANKEN  /  SIDE COVER

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K19/1a

Carénage lat. Sup G blanc
Zijflank boven L wit 1

40,16 0,3

K19/1b Carénage lat. Sup G noir Zijflank boven L zwart 1 40,16 0,3
K19/2a Carénage lat. Sup D blanc Zijflank boven R wit 1 40,16 0,3
K19/2b Carénage lat. Sup D noir Zijflank boven R zwart 1 40,16 0,3
K19/3a Carénage bouchon

réservoir blanc
Bekleding benzinetank wit 1

17,05 0,3

K19/3b Carénage bouchon
réservoir noir

Bekleding benzinetank zwart 1
17,05 0,3

K19/4a Carénage lat. Inf. G blanc Zijflank onder L wit 1 35,44 0,2
K19/4b Carénage lat. Inf. G noir Zijflank onder L zwart 1 35,44 0,2



K19/5a Carénage lat. Inf. D blanc Zijflank onder R wit 1 35,44 0,2
K19/5b Carénage lat. Inf. D noir Zijflank onder R zwart 1 35,44 0,2
K19/6a Carénage central arrière

blanc
Bekleding centraal achter wit 1

9,85 0,1

K19/6b Carénage central arrière
noir

Bekleding centraal achter
zwart

1
9,85 0,1

K19/7 Vis 4,8x12 Vijs 4,8x12 2 0,5
K19/8 Vis 4,2x12 Vijs 4,2x12 4 0,5
K19/9 Vis 4,8x16 Vijs 4,8x16 6 0,5
K19/10 Vis 4,2x16 Vijs 4,2x16 2 0,5



K20  FEU ARRIERE + AILERON  /  ACHTERLICHT + SPOILE R  

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K20/1 Support aileron Support vleugel 1 18 0,2
K20/2 Boulon M8x45 Bout M8x45 2 0,5
K20/3 Boulon M8x70 Bout M8x70 1 0,5
K20/4 Feu arrière Achterlicht 1 35,8 0,5
K20/5 Ecrou M6 Moer M6 2 0,5
K20/6 Clip � 4.2 Clip � 4.2 4 0,5
K20/7 Catadioptre arrière Reflector achter 1 2
K20/8 Boulon hex M6s12 Bout M6x12 2 0,5
K20/9a Aileron blanc Spoiler wit 1 20,1 0,2
K20/9b Aileron noir Spoiler zwart 1 20,1 0,2
K20/10 Feu de stop Stoplicht 1 6,6 0,2
K20/11 Plaquette aileron Dekplaatje spoiler 1 1,6
K20/12 Vis 4,2x16 Vijs 4,2x16 4 0,5



K21  RESERVOIR  /  BENZINETANK

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K21/1 Réservoir Benzinetank 1 33,55 0,6
K21/2 Chassis arrière réservoir Frame voor benzinetank 1 8,98 0,5
K21/3 Chassis avant réservoir Frame achter benzinetank 1 10,42 0,5
K21/4 Jauge à essence Benzinevlotter 1 19,72 0,3
K21/5 Ecrou M6 Moer M6 4 0,5
K21/6 Boulon hex M6x12 Bout M6x12 4 0,5
K21/7 Tuyaux � 4.5×� 8.5 Benzinedarm � 4.5×� 8.5 2 0,5
K21/8 Robinet à essence Benzinekraan 1 11,5 0,3
K21/9 Tuyaux � 4.5×� 7 Benzinedarm � 4×� 7 1 0,5
K21/10 Clip � 8 Clip � 8 4 0,5
K21/11 Clip spring� 6 Clip spring� 6 2 0,5
K21/12 Filtre à essence Benzinefilter 1 1 0,2
K21/13 Boulon hex M6x16 Bout M6×16 2 0,5



K22 FAISCEAU ELECTR.  /  KABELBOOM  /  MAIN WIRE

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K22/1 Faisceau principal Kabelboom 1 75,15 1,5
K22/2 Faisceau compteur Kabelboom teller 1 36,45 0,4
K22/3 Ampoule compteur Lamp teller 4 1,5 0,2
K22/4 Fusible 15A Zekering 15A 2 1
K22/5 Boulon M5x30 Bout M5×30 1 0,5
K22/6 Relais démarreur Startrelais 1 15,8 0,2
K22/7 Régulateur Gelijkrichter 1 21,84 0,2
K22/8 Bobine hautte tension Bougiekabel 1 31,81 0,2
K22/9 CDI CDI 1 42 0,1
K22/10 Klaxon Klaxon 1 29,24 0,2
K22/11 Support klaxon Support klaxon 1 11,5 0,2
K22/12 Boulon hex M6x30 Boulon hex M6×30 2 0,5
K22/13 Ecrou M6 Moer M6 2 0,5
K22/14 Support relais clignotants Support pinkerdoos 1 0,5
K22/15 Relais clignotants Pinkerdoos 1 14,73 0,2



K23  CABLES  /  KABELS  /  CABLES

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K23/1 Cable de frein arrière Remkabel 1 8,6 0,3
K23/2 Cable compteur Kabel km teller 1 8,96 0,3
K23/3 Cable de gaz gaskabel 1 10,17 0,3



K24 BAS DE CAISSE + GARDE BOUE AR.  / ONDERKUIP + A CHTERSPATBORD

  

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K24/1 Bas de caisse Onderkuip 1 18,13 0,4
K24/2 Chassis lat. G ����� 1 13,03 1
K24/3 Chassis lat. D ����� 1 13,03 1
K24/4 Boulon hex M6x12 ������� M6×12 3 0,5
K24/5 Ecrou M6 ������� M6 5 0,5
K24/6 Garde boue arrière ����� 1 22 0,5
K24/7 Bavette caoutchouc ar. ����� 1 2,3



K25 CHASSIS + BEQUILLE LAT.  /  KADER + ZIJSTANDAAR D

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K25/1 Chassis Kader 1 173,67 8
K25/2 Axe suspension moteur As ophanging motor 1 2,5
K25/3 Caoutchouc Rubber 1 3,5
K25/4 Suspension moteur Ophanging motor 1 18,13
K25/5 Ax moteur M10x195 As motorblok M10×195 1 3,05
K25/6 Ecrou M10 Moer M10 2 1
K25/7 Ressort béquille Veer zijstandaard 1 2,06
K25/8 Boulon béquille latérale Bout zijstandaard 1 1
K25/9 Béquille latérale Zijstandaard 1 8,75
K25/11 Contacteur de béquille Contact zijpikkel 1 17,87 0,1



K26 FILTRE A AIR  /  LUCHTFILTER

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K26/1 Filtre à air complet Luchtfilter kompleet 1 34,74 0,2
K26/2 Mousse filtre à air Luchtfilterelement 1 7,5
K26/3 Boulon hex M6x25 Bout hex M6x25 2 0,5



K27 NEIMANN  /  SLEUTELSET  /  KEY SET

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K27/1 Jeu de clé complet Sleutelset kompleet 1 48,4 0,7
K27/2 Boulon hex M6x16 Bout hex M6x16 2 0,5



K28 AMORTISSEUR ARR  /  SCHOKDEMPER ACHTER

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K28/1 Amortisseur arrière Schokdemper achter 1 73,19 0,2
K28/2 Boulon hex M8x35 Bout M8×35 1 0,5



K29 ECHAPPEMENT / UITLAAT

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K29/1 Echappement Uitlaat 1 143 0,2
K29/2 Boulon hex M8x35 Bout M8×35 2 0,5
K29/3 Joint d'échappement Pakking uitlaat 1 1,5
K29/4 Ecrou d'échappement Moer uitlaat 2 2,4



K30  BEQUILLE CENTR.  /  MIDDENSTANDAARD

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K30/1 Béquille centrale Middenstandaard 1 28 0,2
K30/2 Ressort béquille centrale Veer middenstandaard 1 2,87
K30/3

Arrêt béquille centrale
Rubberstop 
middenstandaard

1
1,76

K30/4 Boulon Hex M6x32 Bout M6x32 1 0,5
K30/5 Ecrou M6 Moer M6 1 0,5
K30/6 Boulon hex M8x55 Bout M8x55 2 0,5
K30/7 Entretoise � 8.5×15×18 Bus � 8.5×15×18 4 0,5
K30/8 Ecrou M8 Moer M8 2 0,5



K31 ROUE ARRIERE  /  ACHTERWIEL

Code 6 Item Description Omschrijving Qté € (PVHT) Rempl.
K31/1 Pneu arrière Band 1 55,49
K31/2 Jante arrière Achtervelg 1 85,2 0,5
K31/3 Soupape Ventiel 1 4,4
K31/4 Ferrodo Remschoenen 1 15,75
K31/5 Ecrou M15 Moer M15 1 0,5
K31/6 Boulon hex M6x32 Bout M6x32 1 0,5
K31/7 Axe frein arrière As achterrem 1 5,3 0,2
K31/8 Ressort frein arrière Veer achterrem 1 1,6 0,1
K31/9 Bras frein arrière Arm achterrem 1 8,8 0,2
K31/10 Clip M6 Clip M6 2 0,5
K31/11 Vis M6x12 Vijs M6x12 2 0,5
K31/12 Boulon hex M6x25 Bout M6x25 1 0,5
K31/13 Bavette arrière Spatlap achter 1 9,15
K31/14 Support bavette arrière Houder spatlap achter 1 5,43
K31/15 Boulon M6x12 Bout M6x12 1 0,5


